
Samostatně stojící vila na prodej v La Quinta, Marbella 9 750 000 €
Reference: R5015020  Bedrooms: 6  Bathrooms: 8  Plot Size: 2 471m  Build Size: 948m  Terrace: 258m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Quinta

Zcela nový moderní dům na míru, který se nachází na jednom z posledních zbývajících volných pozemků v El Herrojo, v
resortu La Quinta Golf & Country Club, a nabízí maximální ubytování na vynikajícím místě. Vila byla postavena a
navržena podle nejkvalitnějších specifikací, což zajišťuje bydlení ve stylu letoviska s epickým výhledem na Středozemní
moře. Villa Leo 2 je skutečně špičkový dům majestátních rozměrů a nedotčených interiérů. Vila se může pochlubit
výjimečnými luxusními prvky, jako jsou: vysoké stropy, okna od podlahy ke stropu, rozsáhlé terasy, nekonečný bazén,
venkovní kuchyně a epický výhled na západ slunce a moře. Ve vile vás přivítá impozantní vstupní hala, která vede do
prostorného a světlem naplněného obývacího pokoje. Vila nabízí otevřený půdorys, v němž jsou propojeny obývací
pokoj, jídelna a kuchyň. Z jídelny je výhled na nádhernou krytou terasu. Každá ložnice je jedinečná a útulná, s
jedinečným výhledem na moře a hory. Hlavní apartmá je pohodlný a útulný prostor s velkou ložnicí, elegantní
koupelnou, působivou šatnou a úchvatnou sluneční terasou. Nemovitost poskytuje nejmodernější suterénní prostor s
televizní místnosH, další kuchyní, plně vybavenou posilovnou, saunou, zábavním prostorem a kinosálem. Jedná se o
skutečně jeden z nejpůsobivějších luxusních domů, které jsou v La Quintě k dispozici.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Sauna 
Herní místnost 
Apartment pro hosty 
Dřevěné podlahy 
Garbeque 
Suterén 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 

Nastavení 
Blízko golfu 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v La Quinta, Marbella
	9 750 000 €
	Costa del Sol, La Quinta
	Features:


